ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

Rua Duque de Caxias, 1644 – Centro - Sant’Ana do Livramento – RS
CEP 97573-460 Fone: (055)3242-1966/3241-5074

www.sisprem.santanadolivramento.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SISTEMA DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90.003/2025

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 189/2025

Aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, no endereço

eletrônico https://www.gov.br/compras, sob a condução do agente responsável designado, foi

aberta a sessão pública da Dispensa Eletrônica nº 90.003/2025, vinculada ao Processo

Administrativo nº 189/2025, cujo objeto é a contratação de entidade certificadora para

realização de pré-auditoria e auditoria com fins de certificação no nível de aderência I ou II do

RPPS – Programa Pró-Gestão. Conforme previsto no Aviso de Contratação Direta, o período

para cadastramento de propostas permaneceu disponível conforme cronograma estabelecido

no aviso de contratação. Contudo, até o horário limite para envio de propostas, não houve

participação de fornecedores interessados. Dessa forma, declara-se a sessão como DESERTA,

em virtude da ausência de propostas enviadas dentro do prazo estabelecido. Nada mais

havendo a constar, lavra-se a presente ata para os devidos fins.

Fabricio Pedroso da Silva

Agente de Contratação